КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2011г  № 26-р
с.Жуково

О записи наименования Администрации Жуковского сельсовета в больничных листах работников.

В связи с введением новой формы больничного листа с 01.07.2011г. для записи в больничный лист работников «Администрации Жуковского сельсовета» - не входит в написание формы нового больничного листа. Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Для записи в больничный лист работников  Администрации Жуковского сельсовета – использовать сокращенное наименование «Админ Жуковского сельсовета».

2. Выписку распоряжения № 26-р  от 01.09.2011г «О записи наименования Администрации Жуковского сельсовета в больничных листах работников»
- в бухгалтерию сельсовета;

- ГБУ Куртамышская ЦРБ им.Золотавина;

- Долговская врачебная амбулатория;

- Жуковский и Сорокинский ФАПы

3. Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Л.А.Полушкину.

Глава Жуковского сельсовета                                            Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.

9-71-68

Разослано по списку (см. на обороте)